GRAU EM SÃO PAULO (CNPJ nº 05.445.105/0001-78); Contratada: GLOBAL LATINA CONSTRUÇÕES, VIDROS E PELÍCULAS LTDA.
(CNPJ nº 08.830.004/0001-09); Objeto: prestação de serviços de instalação de vidros e acessórios, com fornecimento de material; Valor Total: R$58.762,00;
Vigência: 125 (cento e vinte e cinco) dias, contados a partir da assinatura, na forma do art. 105 da Lei nº 14.133/2021; Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico
nº90015-RP e da ARP nº 12.1351.10.2025; Fundamento Legal:a Lei nº 14.133/2021; Signatários: pela Contratante, Dra. Silvia Melo da Matta, Juíza Federal